
*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 3 au 5 juillet 2024 inclus

VERS 	HÉROUVILLE-ST-CLAIR
	 Allende

LUNDI À  VENDREDI

TROARN Bures 7.25

Bures Lavoir 7.27

Mesnil Bourg 7.29

Salle Verte 7.31

2ème Arrêt 7.33

SANNERVILLE Libération - 7.53

Mont du Saule - 7.55

CUVERVILLE Les Semeurs - 8.00

TROARN Plains Champs - 7.35 -

Acacia - 7.37 -

Collège Montgomeri 7.35 - -

HÉROUVILLE-ST-CLAIR Allende 8.13 8.15 8.20

TROARN - Bures 

Bures Lavoir

Mesnil Bourg

Salle Verte

2ème Arrêt

Libération

Mont du Saule

Les Semeurs

Plains Champs

Acacia

TROARN - Collège Montgomeri

HÉROUVILLE - Allende

136 A
TROARN

SANNERVILLE

TROARN

HÉROUVILLE

CUVERVILLE

ne circule pas



*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 3 au 5 juillet 2024 inclus

VERS 	TROARN
2ème Arrêt

MERCREDI VENDREDI
LUNDI 
MARDI
JEUDI

VENDREDI

LUNDI 
MARDI 
JEUDI

VENDREDI

HÉROUVILLE-ST-CLAIR Allende 13.45 16.10 17.20 18.17

CUVERVILLE Les Semeurs 13.55 16.20 17.30 18.27

SANNERVILLE Mont du Saule 14.00 16.25 17.36 18.32

Libération 14.02 16.27 17.38 18.34

Le Maizeret 14.05 - - -

TROARN Collège Montgomeri 14.20 - 17.43 18.44

Plains Champs 14.24 16.31 17.46 18.47

Acacia 14.26 16.33 17.49 18.50

Troarn Stade 14.29 16.36 - -

Bures 14.15 16.41 17.54 18.55

Bures Lavoir - - 17.55 18.56

Mesnil Bourg 14.12 16.44 17.57 19.00

Salle Verte 14.09 16.46 17.59 19.00

2ème Arrêt 14.07 16.48 18.01 19.02

HÉROUVILLE - Allende

Les Semeurs

Mont du Saule

Libération

Le Maizeret

TROARN - Collège Montgomeri

Plains Champs

Acacia

Troarn Stade

Bures

Bures Lavoir

Mesnil Bourg

Salle Verte

TROARN- 2ème Arrêt

136 R

CUVERVILLE

HÉROUVILLE

SANNERVILLE

TROARN

ne circule pas


